

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numarul procedurii de achizitie			21051405 din 19.02.2022						
Obiectul achizitiei:			Achizitionarea reactivelor si articolelor de laborator, conform necesitatilor IMSP AMT Ciocana prin procedura Licitatie deschisa, pentru anul 2022						
Lot	Co-dul	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Graficul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.1	33600000-6	HbA1C 1x32ml, producator Elitech, Franta	set	105	3,500.00	4,200.00	367,500.00	441,000.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris
1.2	33600000-6	HbA1C calibrator set, 4x0.5ml, producator Elitech, Franta	set	3	1,800.00	2,160.00	5,400.00	6,480.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
1.3	33600000-6	HbA1C Control L+H, 4x0.5ml, producator Elitech, Franta /382200000	set	6	1,800.00	2,160.00	10,800.00	12,960.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
1.4	33600000-6	Solutie Sistema pentru Analizator automat biochimic PRO S, 1000ml, Elitech /382200000	set	2	1,310.00	1,572.00	2,620.00	3,144.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
1.5	33600000-6	Solutie cleaning pentru Sistema pentru Analizator automat biochimic PRO S, 1000ml, Elitech /382200000	unit	2	1,310.00	1,572.00	2,620.00	3,144.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
1.6	33600000-6	Solutie Acida de hipoclorid 1l, pentru Analizator automat biochimic PRO S Elitech /382200000	unit	2	1,310.00	1,572.00	2,620.00	3,144.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
1.7	33600000-6	Cuva p-u ser pentru Analizator automat biochimic PRO S, 18150, Kima	unit	10,000	0.70	0.84	7,000.00	8,400.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
1.8	33600000-6	Adaptare pentru cuve pediatrice 65 x 15 mm (10 unit) 6002-828 pentru Analizator automat biochimic PRO S	set	1	1,800.00	2,160.00	1,800.00	2,160.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
1.9	33600000-6	CRP Reagent IP 5ml+2x25ml, 160 teste	set	40	1,200.00	1,440.00	48,000.00	57,600.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii

1.10	33600000-6	CRP IP calibrator set 5x1ml, Elitech, Franta	set	3	2,500.00	3,000.00	7,500.00	9,000.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
1.11	33600000-6	CRP IP Control I, 2x1ml, Elitech, Franta	set	8	1,386.00	1,663.20	11,088.00	13,305.60	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
1.12	33600000-6	CRP IP Control II, 2x1ml, Elitech, Franta	set	8	1,386.00	1,663.20	11,088.00	13,305.60	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
1.13	33600000-6	ASLO Reagent 2x25 + 2x6 (calibrator inclus in set 1ml), 212 teste, Elitech, Franta	set	10	1,620.00	1,944.00	16,200.00	19,440.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
1.14	33600000-6	RF Reagent (144 teste) (RHEUMATOID FACTOR) 2x20ml + 2x5 ml, Elitech, Franta,	set	20	1,200.00	1,440.00	24,000.00	28,800.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
1.15	33600000-6	RF calibrator set 5x1ml, /382200000	set	4	2,100.00	2,520.00	8,400.00	10,080.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
1.16	33600000-6	RF/ASO Control I, 2x1ml, /382200000	set	16	1,386.00	1,663.20	22,176.00	26,611.20	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
1.17	33600000-6	RF/ASO Control II, 2x1ml, /382200000	set	16	1,386.00	1,663.20	22,176.00	26,611.20	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
		Suma totala pe lot:					570988.00	685185.60	
2	33600000-6	Consumabile pentru laboratorul clinic diagnostic (Eprubetă de plastic gradată cu fund conic, 12 ml)	buc	60000	0.65	0.78	39000.00	46800.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
4	33600000-6	Reagenți pentru investigații imunologice la analizatorul semiautomat « Stat -Fax 4700» (Helicobacter Pylory Antigen)	buc	1440	30.00	36.00	43200.00	51840.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
6	33600000-6	Ansă bacteriologică 1 mkl (sterile)	buc	1500	0.45	0.54	675.00	810.00	in decurs de 15 zile din data efectuarii in scris a comenzii
		Total oferta:					653863.00	784635.60	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ceaicovschi Tudor În calitate de: Director General

Ofertantul: „GBG-MLD” SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara 64/2